
Anglia - weekend w Londynie



Opis
Cena od: 3200 PLN■

Liczba dni: 4 dni■

Kraj:   Anglia   Wielka Brytania■

Wyjazd integracyjny Anglia

Londyn to miasto w południowo-wschodniej części Wielkiej Brytanii, jest stolicą Wielkiej Brytanii oraz
Anglii.  Jest  również  największym  miastem  Unii  Europejskiej,  większym  nawet  od  Paryża.  Gdyby
Londyn był krajem, to zajmowałby dziewiąte miejsce w UE pod względem liczby ludności. To właśnie w
tym pięknym mieście po raz pierwszy na świecie zastosowano latarnie uliczne,  które kazano tam
rozwiesić na początku XV w., to również tam pierwszy raz na świecie pojawił się smog, a w czerwcu
1967 roku na ścianie banku Barclays w dzielnicy Enfield Town założono pierwszy bankomat.

Ważnym wydarzeniem w dziejach stolicy Wielkiej Brytani jest Wielki Pożar z 1666 roku, w wyniku
którego zrównane z ziemią zostało 2/3 miasta. Paradoksalnie pożar ten przyniósł rozwój Londynu -
wygasła  panująca ówcześnie epidemia, a budynki zaczęto budować nie z drewna, a z cegieł.

Współczesny Londyn to z pewnością światowe centrum finansów i biznesu, jest to również miejsce
bardzo ważne pod względem kulturowym oraz historycznym. Mało gdzie, na tak niewielkiej
powierzchni odnaleźć można aż tyle zapierających dech w piersiach zabytków.  Angielski pisarz
Samuel Johnson zwykł mawiać: "Jeśli jesteś znudzony Londynem, jesteś znudzony życiem",
niewątpliwie można mu przyznać rację.

W ciągu tego niezwykłego weekendu zapoznamy się z najważniejszymi punktami miasta. Pierwszy
dzień naszego zwiedzania zaczniemy od odwiedzenia miejsc, z których każdy Brytyjczyk jest dumny,



takich jak London Bridge czy Big Ben. Razem, poprzez zwiedzanie Pałacu Buckingam, czyli miejsca,
gdzie od lat mieszka rodzina królewska, postaramy się zrozumieć uwielbienie, jakim mieszkańcy Anglii
darzą swoją monarchię. Tego dnia zwiedzimy również m.in. Katedrę Westminster, gdzie wedle tradycji
koronuje się nowych władców i gdzie znajdują się groby ich poprzedników.

Następnego dnia odwiedzimy British Museum, które słynie ze swych starożytnych zbiorów, znajduje się
tam m.in. bezcenny Kamień z Rosetty, który pozwolił na odczytanie hieroglifów. Wspaniałą rozrywką
będzie z pewnością zwiedzenie Muzeum Figur Woskowych Madame Tussaud, które zostało założone
przez Marie Tussaud w 1802 roku. Przespacerujemy się także po centrum Londynu zwanym The City,
będąc tam zwiedzimy Katedrę Świętego Pawła i znajdującą się w jej wnętrzu Galerię Szeptów. Świetną
zabawą  dla  osób  lubiących  aktywnie  spędzać  czas  będzie  rowerowa  wyprawa  po  londyńskich
ogrodach, podczas której będziemy mieć okazję podziwiać piękno angielskiej przyrody.

Ostatniego  dnia  naszej  podróży  wjedziemy  na  sam  szczyt  London  Eye,  skąd  zachwycimy  się
niezwykłym  widokiem  na  cały  London.  Przespacerujemy  się  po  słynnym  Hyde  Parku,  a  przed
powrotem do Polski zrobimy zakupy w ogromnych centrach handlowych w Londynie.

W czasie wolnym od zwiedzanie zakosztujemy tradycyjnej angielskiej kuchni, wpadniemy do któregoś z
ogromnych  centrów  handlowych  na  zakupy,  a  wieczorem  wybierzemy  się,  by  zakosztować
niezwykłego klimatu londyńskich barów. Wielką zaletą naszej  wyprawy jest  to,  że podczas całego
pobytu w Londynie będziemy mieszkać w jednym hotelu, gdzie będziemy mieć zapewnione smaczne
śniadania i obiadokolację.

Weekend w Londynie to z pewnością zbyt mało czasu, by dogłębnie poznać to niezwykłe, pełne historii
miejsce,  gdzie prawie na każdym kroku można odnaleźć coś godnego uwagi.  Jednak dzięki  naszej
ofercie  nie  tylko zapoznają się  Państwo z  najważniejszymi zabytkami i  atrakcjami turystycznymi
Londynu, ale także poczują Państwo jedyną w swoim rodzaju atmosferę tego miejsca oraz zrozumieją
fenomen miasta.



INFORMACJE OGÓLNE O KRAJU:

położenie: Anglia obejmuje południowo-wschodnią część wyspy Wielkiej Brytanii. Od północy
graniczy ze Szkocją, a od zachodu z Walią. Od kontynentalnej części Europy oddzielona jest kanałem
La Manche i Morzem Północnym.

stolica: Londyn

powierzchnia: 130 395 km2

ludność: ok. 53 mln mieszkańców

waluta: Funt szterling

język: angielski

religia: anglikanizm

strefa czasowa: UTC +0 czas letni, UTC +1

wiza: nie potrzebna wiza do 180 dni pobytu; potrzebny paszport i/lub dowód osobisty



szczepienia: brak obowiązkowych szczepień; zalecane – błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Zjednoczonym

Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej

 

Wielka Brytania, Londyn, 47 Portland Place, W1B 1JH

Tel.: + 44 2072913543 Tel.: + 44 2072913934 Tel.: +44 2072913520

Tel.: +44 2072913900 Tel.: +44 2072913914

Faks:+44 2072913576 Faks.: +44 2072913575

london@msz.gov.pl



www.london.msz.gov.pl

Telefon dyżurny po godzinach pracy placówki: +44 7939594278

 

Program

Dzień 1 - Wylot
z kraju

Po  zbiórce  na  lotnisku  następuje  odprawa  i  przelot  do  Londynu.  Na  miejscu
zostajemy przewiezieni do hotelu, gdzie zjadamy smaczną kolację.



Dzień 2 -
Zwiedzanie

Londynu

Po  śniadaniu  wyruszamy  na  zwiedzanie  Londynu.  Tego  dnia  zobaczymy
przecinający Tamizę most Tower Bridge, uchodzący za jeden z symboli miasta,
przy  którym  obowiązkowo  należy  zrobić  sobie  zdjęcie.  Odwiedzimy  również
Opactwo Westminsterskie -  Katedrę,  gdzie odbywają się koronacje angielskich
władców  oraz  miejsce  pochówku  królów  i  osób  szczególnie  zasłużonych  dla
Korony,  które  zostało  ufundowane  w  1065  roku  przez  Edwarda  Wyznawcę.
Kolejnym punktem naszego zwiedzania jest Parlament - miejsce posiedzeń Izby
Lordów i Izby Gmin. Najstarsza część tego Pałacu pochodzi aż z XI wieku, miejsce
to służyło początkowo jako siedziba władcy, ale żaden monarcha nie mieszkał tam
od XVI wieku. Przy Parlamencie znajduje się Big Ben, czyli słynny londyński zegar
oraz Wieża, to kolejny symbol Londynu. Po zrobieniu sobie zdjęcia w towarzystwie
Big  Bena,  co  jest  niemal  obowiązkiem  turysty  przebywającego  w  Londynie,
ruszymy  traktem  królewskim  The  Mall,  prowadzącym  do  bram  Pałacu
Buckingham. Po drodze zatrzymamy się, by zwiedzić Galerię Narodową, której
kolekcja zachwyci nawet osoby, na co dzień nieinteresujące się sztuką. Znajduje
się tam bowiem ok. 2500 wystawionych arcydzieł, są to dzieła takich malarzy jak
Leonardo da Vinci, Vincent van Gogh, Rembrandt van Rijn, Tycjan czy Claude
Monet. Następnie zrobimy sobie dłuższą przerwę na obiad w jednej z restauracji,
która  oprócz  pysznych  potraw  oferować  będzie  również  wspaniały  widok  na
Tamizę.  Po  obiedzie  powrócimy  do  zwiedzenia  -  wybierzemy  się  do
majestatycznego Buckingham Palace. Wybudowano go w XVIII wieku, z początku
pełnił rolę miejskiej rezydencji księcia Buckingham. Za panowania Jerzego III Pałac
stał się jego prywatną rezydencją. Miejsce to jest od 1837 roku oficjalną siedzibą
monarchów brytyjskich,  a  także największym na świecie pałacem królewskim,
który wciąż pełni swoją pierwotną funkcję. Obowiązkowym punktem programu jest
obserwowanie zmiany warty przed tym Pałacem. Ubrani w czerwone mundury i
wysokie czarne czapki strażnicy z niezwykłym spokojem, nieporuszonym wyrazem
twarzy i  sztywnym krokiem odgrywają mały  spektakl,  jakim z  pewnością  jest
tradycyjna zmiana warty. Wieczorem wracamy do naszego hotelu, gdzie czekać
już na nas będzie wyborna kolacja.



Dzień 3 -
Zwiedzanie i
wycieczka
rowerowa

Po śniadaniu jedziemy do centrum miasta, gdzie przy pomocy przewodnika dalej
zwiedzamy stolicę Wielkiej Brytanii. Odwiedzimy słynne Muzeum Figur Woskowych
Madame  Tussaud,  gdzie  znajduje  się  kilkaset  figur,  naturalnej  wielkości,
przedstawiających sławne osobistości, celebrytów oraz polityków. Znajdziemy tam
takie postaci jak Marilin Monroe, Madonnę, Davida i Victorię Beckham, a także
polskie  akcenty  -  figury  Lecha  Wałęsy  i  Jana  Pawła  II.  Woskowe  postaci  są
wykonane  z  tak  niezwykłą  starannością,  że  sprawiają  wrażenie  żywych.
Następnym punktem naszej podróży jest Katedra Świętego Pawła, znajdująca się
w centrum Londynu, zwanym The City. Budowla ta charakteryzuje się ogromną
kopułą  o  średnicy  50  metrów i  wadze  700  ton.  Podczas  zwiedzania  katedry
odwiedzimy ukrytą wewnątrz słynną Galerię Szeptów, znaną ze świetnej akustyki,
która umożliwia porozumiewanie się szeptem z odległości 30 m. Po wizycie w
katedrze  zrobimy sobie  przerwę  na  obiad  w  restauracji,w  której  skosztujemy
tradycyjnych  angielskich  potraw.  Po  przerwie  powrócimy  do  zwiedzania  -
wyruszymy  do  British  Museum,  które  słynie  ze  swych  starożytnych  zbiorów,
znajduje się tam m.in. bezcenny Kamień z Rosetty, który pozwolił na odczytanie
hieroglifów.  Zobaczymy  również  Tower  of  London,  obecnie  jeden  z
najpopularniejszych  fortów  na  świecie,  który  założony  został  przez  Wilhelma
Zdobywcę w roku 1078. W swojej historii Tower of London pełniła rolę obronną,
była także pałacem, więzieniem, mennicą i  skarbcem. W dzisiejszych czasach
miejsce to strzeże klejnoty koronne o bezcennej wartości. Po tym, jak zakończymy
zwiedzanie wybierzemy się, by poznać Londyn z zupełnie innej perspektywy -
podczas jazdy rowerem.W trakcie naszej rowerowej wyprawy odkryjemy bardziej
"zieloną"  stronę  stolicy.  Skorzystamy  z  niezwykle  popularnego  w  Londynie
Barclays Cycle Hire, czyli systemu odpłatnego wypożyczania rowerów. Wyruszymy
z Ladbroke Grove, by potem zatrzymać się przy uroczych ogrodach Rosmead,
znanych wszystkim z filmu "Notting Hill". Następnie przejedziemy rowerami do
Holland Parku,  a dokładniej  do Ogrodu Kyoto,  który został  stworzony w stylu
japońskim. Ostatnim punktem naszej rowerowej przejażdżki będzie Chelsea Physic
Gardens,  najstarszy  ogród  botaniczny  w Wielkiej  Brytanii.  By  się  tam dostać
będziemy musieli na chwilę odstawić nasze rowery przy Royal Avenue i do ogrodu
udać  się  na  piechotę.  Nasza  wycieczka  rowerowa będzie  trwać  ok.  2-3h,  po
których upływie odstawimy rowery do specjalnie na to przygotowanych stacji.
Wieczorem wrócimy do hotelu, gdzie zjemy wyśmienitą kolację.

Dzień 4 -
Powrót do

domu

Po śniadaniu następuje przejazd do centrum miasta, tam spacerujemy o Hyde
Parku.  Mamy jeszcze czas,  by wybrać się na zakupy do jednego ze słynnych
centrów handlowych albo wjechać na London Eye, czyli największe na świecie koło
obserwacyjne, które jest idealnym miejsce do podziwiania panoramy Londyn. Jest
to  również  niezwykle  popularna  atrakcja  turystyczna.  Wracamy do  hotelu  po
bagaże, następuje wykwaterowanie i przejazd na lotnisko. Po odprawie odlatujemy
samolotem w kierunku Polski.



Galeria


